UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG GD&ĐT

Số:           /PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

V/v tham mưu văn bản của Ủy ban

nhân dân huyện chỉ đạo thực hiện

công tác truyền thông và rà soát

danh mục sách giáo khoa sử dụng

trong các đơn vị trường trực thuộc

trên địa bàn huyện

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện về việc tham mưu thực

hiện Công văn số 1321/SGDĐT-GDTrH ngày 11/7/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) tỉnh về việc phối hợp chỉ đạo công tác truyền thông và rà soát danh

mục sách giáo khoa sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn các

huyện/thành phố.

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, Phòng GDĐT đã xây dựng Dự thảo

văn bản triển khai nhiệm vụ về thực hiện công tác truyền thông và rà soát danh

mục sách giáo khoa sử dụng trong các đơn vị trường trực thuộc trên địa bàn huyện.

Phòng GDĐT kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

		2023-07-20T14:15:28+0700

		2023-07-20T14:33:57+0700

		2023-07-20T14:33:57+0700

		2023-07-20T14:33:57+0700

		2023-07-20T14:33:57+0700

		2023-07-20T14:33:57+0700